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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 
Vishal Sheth 

TO THE MEMBERS OF SATRA BUILDCON PRIVATE LIMITED BCom . F.G.A 

Report on the Financial Statements 

We have audited the accompanying financial statements of SATRA BUILDCON 
PRIVATE LIMITED ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at 31 sl 

March, 2015, the Statement of Profit and Loss, the Cash Flow Statement for the year then 
ended, and a summary of the significant accounting policies and other explanatory 
information. 

Management's Responsibility for the Financial Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) 
of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial 
statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance 
and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally 
accepted in India, including the Accounting Standards specified under Section 133 of the 
Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also 
includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions 
of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting 
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting 
policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, 
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were 
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting 
records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a 
true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. . 

Auditor's Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our 
audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing 
standards and matters which are required to be included in the audit report under the 
provisions of the Act and the Rules made there under. 
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We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under 
Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about 
whether the financial statements are free from material misstatement. 

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and 
the disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the 
auditor' s judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the 
financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the 
auditor considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the 
financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that 
are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on 
whether the Company has in place an adequate internal financial controls system over 
financial reporting and the operating effectiveness of such controls. An audit also 
includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the 
reasonableness of the accounting estimates made by the Company's Directors, as well as 
evaluating the overall presentation of the financial statements. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our audit opinion on the financial statements. 

Opinion 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given 
to us, the aforesaid financial statements give the information required by the Act in the 
manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting 
principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31 sl 

March, 2015 , and its loss and its cash flows for the year ended on that date. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

l. 	As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2015 ("the Order") 
issued by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 
143 of the Act, we give in the Annexure a statement on the matters specified in 
paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable. 

2. 	 As required by Section 143(3) of the Act, we report that: 

(a) 	 We have sought and obtained all the information and explanations which to 
the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our 
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audit. 

(b) 	 In our opinion, proper books of account as required by law have been kept 
by the Company so far as it appears from our examination of those books. 

(c) 	 The balance sheet, the statement of profit and loss, and the cash flow 
statement dealt with by this Report are in agreement with the books of 
account. 

(d) 	 In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the 
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with 
Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. 

(e) 	 On the basis of the written representations received from the directors as on 
31 st March, 2015 taken on record by the Board of Directors, none of the 
directors is disqualified as on 31 st March, 2015 from being appointed as a 
director in terms of Section 164 (2) of the Act. 

(f) 	 With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in 
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 
2014, in our opinion and to the best of our information and according to the 
explanations given to us: 

I. 	 The Company did not have any pending litigations as on the Balance 
Sheet date 

11. 	 The Company did not have any long-term contracts including derivative 
contracts for which there were any material foreseeable losses. 

Ill. There were no amounts which were required to be transferred to the 
Investor Education and Protection Fund by the Company. 

For BANSHI JAIN & ASSOCIATES 

Place: MUMBAI 
Date: 28th May, 2015 

(Partner) 
Membership No. 117617 
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Annexure to the Independent Auditors' Report 
The Annexure referred to in our Independent Auditors' Report to the members of the 
Company on the financial statements for the year ended on 31 sl March 2015. We report 
that: 

1) 	 In Respect of its Fixed Assets: 

A) 	The company is maintaining proper records showing full particulars including 
quantitative details and situation of fixed assets. 

B) The fixed assets of the company have been physically verified by the 
management during the year and no material discrepancies between the book 
records and the physical inventory have been noticed. In our opinion, the 
frequency of verification is reasonable. 

2) 	 In respect of its Inventories: 

A) 	 In our opinion, physical verification of inventory lying with the company has 
been conducted at reasonable intervals by the management. 

B) 	 In our opinion, the procedures of physical verification of inventory followed 
by the management are adequate in relation to the size of the Company and 
the nature of its business. 

C) 	 The Company has maintained proper records of inventory. No material 
discrepancies have been noticed on physical verification between physical 
stock and book records. 

3) 	 According to the information and explanation given to us , the company has not 
granted any loans, secured or unsecured to companies, firms or other parties 
covered in the register maintained under section 189 of the Companies Act. 
Accordingly, clauses 3 (iii) (a) and 3(iii) (b) of the Order are not applicable. 

4) 	 In our opinion and according to the information and explanations given to us, 
there are adequate internal control procedures commensurate with the size of the 
company and the nature of its business with regard to purchases of inventory, 
fixed assets and with regard to the sale of goods and services. During the course 
of our audit, we have not observed any continuing failure to correct major 
weaknesses in internal controls. 
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5) 	 According to information and explanation given to us the Company has not 
accepted any deposits from the public. Accordingly Clause 3 (v) of the order is 
not applicable. 

6) 	 According to the information and explanations given to us and according to the 
books and records as produced and examined by us, in our opinion, Clause 3(vi) 
of this order is not applicable for this year. 

7) 	 In respect of statutory dues : 

A) 	 According to the information and explanations given to and on the basis of 
our examination of records of the company, amounts deducted/accrued in the 
books of accounts in respect of undisputed statutory dues of Wealth Tax, 
Profession Tax, Custom Duty and other material statutory dues have been 
regularly deposited during the year by the company with the appropriate 
authorities, and there have been significant delays infew cases. As explained 
to us, the company did not have any dues on account of Employees' state 
insurance, Excise Duty, Cess and Investor Education & Protection Fund. 

According to the information and explanations given to us, except for 
Rs.88,27,6221- on account of Tax Deducted at Source and Rs.37,67,5201- on 
account of service tax, no undisputed amounts payable in respect of Wealth 
tax, Profession Tax, Custom Duty, Provident Fund, Works Contract Tax and 
cess were in arrears, as at 31 Sl March, 2015 for the period of more than six 
months from the date they became payable. 

B) 	 According to the information and explanations given to us, there are no 
material dues of profession tax, service tax, wealth tax, income tax and cess 
which have not been deposited with the appropriate authorities on account of 
any dispute. 

C) 	 According to the information and explanations given to us, there were no 
amounts which were required to be transferred to the Investor Education and 
Protection Fund by the Company in accordance with the relevant provisions 
of the Companies Act, 1956. Accordingly, clause 3 (vii) (c) of the Order is 
not applicable. 

8) 	 The company's accumulated loss as at the end of financial year is more than 
fifty percent of its net worth. The company has incurred cash loss in the current 
financial year. However, it has not incurred any cash loss In preceding 
financial year. 
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S~tra Juildcon Private Limited .... 
ila!ance Sheet 
liS al 31 March 2015 

(Currency: Indian Rupees) 

EQU:TY AND LIABILITIES 

Shhreholders' funds 

Share capital 

Reserves and surplus 


NOli-current liabilities 

Long tenn l:Jorrowings 

Long tenn provisions 

Deferred tax liability 


Current liabilities 
Short-term borrowings 
Trade payables 
Other current liablilities 
Short-term provisions 

Total 

ASSETS 

Non-currellt assets 
r ixed assets 

- tangible assets 
Other non-current assets 
Long··term loan and advances 

Current asscts 
Inventories 
Trade receiv able 
Cash and bank balances 
Short-term loans and advances 
Other current assets 

Total 

Significant accounting policies 
Notes to the financial statements 

Notes 

3 
4 

5 

6 
7 

8 
9 
10 

It 

12 


13 

14 


15 
16 
17 
18 

19 

2 
3-40 

2015 2014 

1,96,0 70 1,96.070 
(2,60,45,557) 1.22.626 
(2,58,49 ,487) 3. 18.696 

60,00,00,000 

7,93,442 

8.737 

60,07,93,442 8,737 

1,04,62,73,341 58 .9<l246'0 
4,74,68,982 51.60.28,395 

1,06,79,62,439 3.36.64 . 181 
23,131 69.3(,7 

2,16,17,27,893 1. 13 .96.g6.:'i93 

2,73,66,71,848 1, 14.00. 14 .0?6 

16,72,755 5.4:1.1l13 
2,10,00,000 

80,8/ ,554 

3,07,54,309 5 . ~4JI13 

1,68,07,63,208 i2.1758.814 
1,67,30,252 

33,34,169 88.63.222 
1,00,43,03,049 84 .82.272 

7,86,861 3,05.705 

2,70,59,17,539 1:; .94.70.013 

2,73,66,71,848 1, 14 .00. 14,026 

The notes referred to above rOm1 an integral part of these financial statements. 

As per our report of even date attached 

for Ballshi Jain & Associates 
---~Chartered Accv lIl1lanls ' 

Firm Registration No.: I 
Satra BlIildcoll Private Limited 

6~ (' \ 
Praful l . Satnl 
DlI'ector 

MlImh.1i, 28 May, 2015 Mlimbai, 28 May, 2015 
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Satra Buildcon Private Limited 

Statement of Profit and Loss 
for the year ended 31 March 2015 

Income 
Revenue from operations 
Other income 

Total revenue 

Expenses 

Cost of construction 
Finance costs 
Employee benefits expenses 
Depreciation and amortisation 
Other expenses 

Total expenses 

Profit / (loss) before tax 

Tax expense 
- current tax 
- earl ier year tax 
- deferred tax 

Profit / (loss) for the year 

Earning per equity share (in Rs.) 

Basic and diluted (face value ofRs.l0 per share) 


Significant accounting policies 

Notes to the financial statements 


(Currency: Indian Rupees) 

Notes 2015 2014 

20 11,34,341 4,06,338 

11,34,341 4,06,338 

21 

22 22.072 

23 3,715 
12 
24 2,73,08,573 56.330 

2,73,12,288 78.402 

(2,61,77,947) 3.27,936 

7 

(1,027) 
(8,737) 

I. 1 (l.000 

'13.737 

(2,61,68,183 ) 2.09.199 

36 
(1,334.63) 13.85 

2 
3-40 

The notes referred to above form an integral part of these tinancial statements. 

As per our report of even date attached 

For Banshi Jain & Associates For and on behalf of the Board of Directors of 
Satra Buildcon Private Limited 

&!:fL 

Praful N. Satra Mayank J. Shah 

Director Director . 

Mumbai, 28 May, 2015 

http:1,334.63


Satra Buildcon Private Limited 

Cash Flow Statement 
jor the year ended 31 March 2015 

(Currency: Indian Rupees) 
2015 2014 

Cash flows from Operating activities 

Net profit/(Loss) before ta~ation 

Adjusted for : 

Finance costs 

Depreciation and amortisation 

Interest income 

Operating profit/(loss) before working capital changes 

(2,61,77 .947) 

(11,34,341) 

(2,73,12,288) 

3,27,936 

22,072 

(4,06,338) 

(56,330) 

Adjustmcnt for Working Capital changes: 
(increase) in inventories 

(increase) in short-tenn loans and advances 

(increase) in trade receivables 

increase in trade payables 

increase in shorHerm provisions 

increase in long-term provisions 

increase in current liabilities 

Cash generated from I (usrd in) operations 

Less: T axes paid 

Net cash genrrated from I (used in) operating activities A 

(33,0 I ,20,968) 

(99,58,20,777) 

(1,67,30,252) 

(46.85,59,413) 

23,131 

7,93,442 

91,48,32,663 

(89,55,82,174) 

(81,49,895) 

(93, I 0,44,357) 

(1,08,93,28,711 ) 

(84,82,272) 

51 ,60,28,395 

57,99,232 

( 57,59,83 ,356) 

(40,633) 

(57,60,80,319) 

Cash flows from Investing activitirs 

Purchase of fixed assets 

Investment in fixed deposit 

Interest received 

Net cash generated from I (used in) investing activities 

(16,15,596) 

(2, I 0.00,000) 

7,13,185 

(2.19,02.411 ) 

(6,07,780) 

40,633 

(5,67,147) 

Cash flows from financing activities 

Proceeds from shon-tem] borrowings 

Repayment of short -term borrowings 

Proceeds from long-term borrowings 

Proceeds from issue or equity shares 

Finance costs paid 

Net cash geuerated from I (used in) financing activities (' 

'12.74,92,226 

(-17,09,10,734) 

60,00.00,000 

(10.91,63,777) 

94,74,17.715 

82,99,34 ,818 

(24 ,00, I 0.000) 

96,070 

(45,45,893) 

58,54,74,995 

Net increase I (decrease) in cash and cash equivalents 

Cash and cash equivalents at the beginning of year 
(A+B+C) (55,29,053) 

88,63,222 

88,27,529 

35,693 

Cash and cash equivalents at the end of year 33,34,169 88,63 ,222 

Cash and cash equivalents 

Cash on hand 

Balance with Banks 
17,26,157 2,51 ,896 

- in current accounts 

- in deposit accounts 
16,08.012 1,11,326 

85,00,000 

33,34,169 88,63,222 

Note: 


The cash flow statement has been prepared under the "Indirect Method" as set out in Accounting Standurd ~ 3 'Cash Flow Statements' . 


As per our report of even dale attached 


For Banshi Jain & Associates 	 For and on brhalf of the Board of Directors of 

Satra Iluildcon Private Limited 

~W~ 

Praful N. Satra l\1ayankJ. Shah 

DireC lor Director 
Membership No.: 

Mumbai. 28 l\1a)', 2015 Mumbai. 28 May, 2015 



Satra BuiIdcon Private Limited 

Notes to the financial statements 
for the year ended 3/ March, 20/5 

(Currency: Indian Rupee.',) 

1. Company Overview 

The company was incorporated on October 18, 2007 as Satra Buildcon Private Limited and 
is subsidiary of Satra Properties (India) Limited . The company is engaged in the business of 
real estate, construction and development. 

2. Summary of Significant Accounting Policies: 

The accounting policies set out below have been applied consistently to the periods 
presented in these financial statements. 

2.1. Basis ofpreparation of Financial Statements: 

The financial statements are prepared in accordance with Indian Generally Accepted 
Accounting Principles (GAAP) under the historical cost convention on accrual basis. GAAP 
comprises mandatory accounting standards as precribed uls 133 of Companies Act, 2013 
(the Act) read with rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, the provision of the 
Act (to the extent notified). Accounting policies have been consistently applied except 
where a newly issued accounting standards is initially adopted or a revision to an existing 
accounting standards requires a change in the accounting policies hitherto in use . 

2.2. Current / Non-current classification 

The assets and liabilities to be classified as either Current or Non-current. 

An asset is classified as current when it satisfies any of the following criteria: 

(a) 	 it is expected to be realised in, or is intended for sale or consumption in , the entity's 
normal operating cycle; 

(b) 	 it is held primarily for the purpose of being traded; 
(c) 	 it is expected to be realised within twelve months after the balance sheet date; or 
(d) 	 it is cash or a cash equivalent unless it is restricted from being exchanged or used to 

settle a liability for atleast twelve months after the balance sheet date. 

All other assets are classified as non-current. 

A liability is classified as current when it satisfies any of the following criteria: 

(a) 	 it is expected to be settled in, the entity's normal operating cycle; 
(b) 	 it is held primarily for the purpose of being traded ; 
(c) 	 it is due to be settled within twelve months after the balance sheet date ; or 
(d) 	 the Company does not have an unconditional right to defer settlement of the liability 

for atleast twelve months after the balance sheet date. 

All other liabilities are classified as non-current. 

L 
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Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements (continued) 
for the year ended 31 March, 2015 

(Currency: Indian Rupees) 

Operating cycle 

Based on the nature of services and the time between the acquisition of assets for processing 
and their realisation in cash and cash equivalents, the Company has ascertained its operating 
cycle as 3 to 4 years for the purpose of current - non-current classification of assets and 
liabilities. \ 

2.3. Use ofestimates 

The preparation of financial statements in conformity with Generally Accepted Accounting 
Principles (GAAP) requires management to make judgments, estimates and assumptions 
that affect the application of accounting policies and reported amounts of assets, liabilities, 
income and expenses and the disclosure of contingent liabilities on the date of the financial 
statements. Actual results could differ from those estimates. Estimates and underlying 
assumptions are reviewed on an ongoing basis. Any revision to accounting estimates is 
recognised prospectively in current and future periods. 

2.4. Fixed assets and depreciation / amortisation and capital work-in-progress: 

Tangible assets 

Tangible fixed assets are carried at cost of acquisition or construction less accumulated 
depreciation and/or accumulated impairment loss, if any. The cost of an item of tangible 
fixed asset comprises its purchase price, including import duties and other non-refundable 
taxes or levies and any directly attributable cost of bringing the asset to its working 
condition for its intended use; any trade discounts and rebates are deducted in arriving at the 
purchase price. 

Subsequent expenditures related to an item of tangible fixed asset are added to its book 
value only if they increase the future benefits from the existing asset beyond its previously 
assessed standard of performance. 

Depreciation is provided on the written down value method. The rates of depreciation are 
calculated. as prescribed in Schedule II of the Companies Act, 2013. If the management's 
estimate of the useful life of a fixed asset at the time of acquisition of the asset or of the 
remaining useful life on a subsequent review is shorter than that envisaged in the aforesaid 
schedule, depreciation is provided at a higher rate based on the management's estimate of 
the useful life/remaining useful life. Depreciation is provided on a pro-rata basis i.e. from 
the date on which asset is ready for use. 

Plant & equipment and furniture & fixtures , costing individually Rs 5,000 or less, are 
depreciated fully in the year of purchase. 



Satra BuiIdcon Private Limited 

Notes to the financial statements (continued) 
for the year ended 31 March, 2015 

(Currency: Indian Rupee5) 

A fixed asset is eliminated from the financial statements on disposal or when no further 
benefit is expected from its use and disposal. 

2.5. Impairment ofassets 

The Company assesses at each balance sheet date whether there is any indication that an 
asset or a group of assets may have been impaired. If any such indication exists, the 
Company estimates the recoverable amount of the asset or a group of assets. If such 
recoverable amount of the assets or recoverable amount of cash generating unit to which 
asset belongs is less than its carrying amount, the carrying amount is reduced to its 
recoverable amount. The reduction is treated as an impairment loss and is recognized in the 
statement of profit and loss. If at the balance sheet date there is an indication that a 
previously assessed impairment loss no longer exists, the recoverable amount is reassessed 
and the asset is reflected at the recoverable amount subject to a maximum of depreciable 
historical cost. 

2.6. Investments 

Investments that are readily realizable and intended to be held for not more than a year from 
the date of acquisition are classified as current investments. All other investments are 
classified as long-term investments. However, that part of long term investments which is 
expected to be realized within 12 months after the reporting date is also presented under 
'current assets ' as "current portion of long term investments" in consonance with the 
current-non-current classification scheme of Schedule, III of the Companies Act, 2013. 

Long-term investments (including cun'ent portion thereof) are carried at cost less any other­
than-temporary diminution in value, detennined separately for each individual investment. 

Any reductions in the carrying amount and any reversals of such reductions are charged or 
credited to the Statement of Profit and Loss. 

2.7. Inventories: 

Direct expenses like cost of land, site labour cost, material used for project construction, 
project management consultancy, costs for moving the plant and machinery to the site and 
general expenses incurred specifically for the respective project like insurance, design and 
technical assistance, borrowing costs and construction overheads are taken as the cost of 
construction work-in-progress. 

Material at site comprises of building material, components and stores and spares. 



Satra Buildcon Private Limited 


Notes to the financial statements (continued) 
for the year ended 31 March, 2015 

(Currency: Indian Rupee::,) 

2.B. Revenue recognition 

Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow 
to the Company and the revenue can be reliably measured. 

Income from real estate sales is recognized on the transfer of all significant risks and 
rewards of ownership to the buyers and it is not unreasonable to expect ultimate collection 
and no significant uncertainty exists regarding the amount of consideration. However, if at 
the time of transfer substantial acts are yet to be performed under the contract, revenue is 
recognized on proportionate basis as the acts are performed, i.e., on the percentage of 
completion basis as per the Guidance Note on Accounting for Real Estate Transactions 
(Revised 2012) 

Determination of revenues under the percentage of completion method necessarily involves 
making estimates by the company. some of which are of a technical nature, concerning, 
where relevant, the percentage of completion, costs to completion, the expected revenues 
from the project/activity and the foreseeable losses to completion. The estimates of cost are 
periodically reviewed by the management and the effect of changes in estimates IS 

recognized in the period such changes are recognized. When the total project cost IS 

estimated to exceed total revenues from the project, the loss is recognized immediately. 

Revenue on account of contract variations, claims and incentives are recognized upon 
determination or settlement of the contract. 

Interest income is recognized on time proportion basis. 

2.9. Borrowing costs 

Borrowing costs that are attri butable to the acqUlsltlOn, construction or production of 
qualifying assets are treated as direct cost and are considered as part of cost of such assets. 
A qualifying asset is an asset that necessarily requires a substantial period of time to get 
ready for its intended use or sale. Capitalization of borrowing costs is suspended in the 
period during which the active development is delayed beyond reasonable time due to other 
than temporary interruption. All other borrowing costs are charged to the statement of profit 
and loss as incurred. 

2.10. Employee benefits 

(a) Short term employee benefits 



Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements (continued) 
for the year ended 31 March, 2015 

(Currency: Indian Rupees) 

(b) Post-employment benefits 

Dejined benefit plan: 

The Company's gratuity benefit scheme is a defined benefit plan. The Company's net 
obligation in respect of the gratuity benefit scheme is calculated by estimating the 
amount of future benefit that employees have earned in return for their service in the 
current and prior periods; tha't benefit is discounted to determine its present value, and 
the fair value of any plan assets is deducted. 

The present value of the obligation under such defined benefit plan is determined 
based on actuarial valuation using the Projected Unit Credit Method, which recognizes 
each period of service as giving rise to additional unit of employee benefit entitlement 
and measures each unit separately to build up the final obligation. . 

The obligation is measured at the present value of the estimated future cash flows. The 
discount rates used for determining the present value of the obligation under defined 
benefit plan, are based on the market yields on Government securities as at the balance 
sheet date. 

When the calculation results in a benefit to the Company, the recognized asset is 
Iimited to the net total of any unrecognized actuarial losses and past service costs and 
the present value of any future refunds from the plan or reductions in future 
contributions to the plan. 

Actuarial gains and losses are recognized immediately in the statement of profit and 
loss. 

2.11. Taxation 

Income-tax expense comprises current income tax and deferred tax charge or credit. 

Current tax provision is made annually based on the tax liability computed in accordance 
with the provisions of the Income-tax Act, 1961. 

The deferred tax charge or credit (reflecting the tax effects of timing differences between 
accounting income and taxable income for the period) and the corresponding deferred tax 
liabilities or assets are recognized using the tax rates that have been enacted or substantively 
enacted by the balance sheet date. Deferred tax assets are recognized only to the extent there 
is reasonable certainty that the assets can be realized in future; however; where there is 
unabsorbed depreciation or carried forward loss under taxation laws, deferred tax assets are 
recognized only if there is a virtual certainty of realization of such assets. Deferred tax 



Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements (continued) 
for the year ended 31 March, 2015 

(Currency: Indian Rupees) 

assets are reviewed at each balance sheet date and written down or written up to reflect the 
amount that is reasonably/virtually certain (as the case may be) to be realized. 

2.12. Foreign currency transactions 

Foreign currency transactions are recorded at the spot rates on the date of the respective 
transactions . Exchange differences arising on foreign exchange transactions settled during 
the year are recognized in the statement of profit and loss of the year. 

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies as at the balance sheet 
date are translated at the closing exchange rates on that date; the resultant exchange 
differences are recognized in the statement of profit and loss. Non-monetary asset such as 
investments in equity shares, etc. are carried forward in the balance sheet at costs. 

2.13. Operating lease 

Lease rentals in respect of assets acquired on operating leases are recognized In the 
statement of profit and loss on a straight line basis over the lease term. 

2.14. Earnings per share (EPS) 

The Basic EPS is computed by dividing the net profit attributable to the equity shareholders 
for the year by the weighted average number of equity shares outstanding during the 
reporting year. Diluted EPS is computed by dividing the net profit attributable to the equity 
shareholders for the year by the weighted average number of equity and dilutive equity 
equivalent shares outstanding during the year, except where the results would be anti­
dilutive. 

2.15. Provision and Contingent Liabilities 

A provision is recognized when the Company has a present obligation as a result of past 
events, for which it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits 
will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made. Provisions are 
reviewed regularly and are adjusted where necessary to reflect the current best estimate of 
the obligation. 

A disclosure for contingent liabilities is made where there is a possible obligation or a 
present obligation that may probably not require an outflow of resources. When there is a 
possible or a present obligation where the likelihood of outflow of resources is remote, no 
provision or disclosure is made. 

2.16. Miscellaneous expenditure 

Preliminary expenses are written off in the period it is incurred. 

, . 



Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements (continued) 
jar/he year ended 31 March. 2015 

Share capilal 


Aulhorised capilal : 


20,000 (2014 : 20 ,000) equil l' sliares of Rs. 10 each 


( 'urrency: IndlOlI /llJpee9 

2015 2014 

2,00,000 2,00,000 

2,00,000 2,00,000 

Issued, subscribed and paid up capilal 

19,607 (2014 : 19,607) equill' sliares of Rs . 10 each fully paid up 1,96,070 

1,96,070 

1,96,070 

1,96,070 

a) 

Sub-noles: 

The reconcilialion of Ihe number of equity shares oulslanding as allhe year end is sci as below: 

Equity shan's 
31 March 2015 31 March 2014 

Number of equity 
shares (unils) 

Amounl 
Number of eq uily 

shares (unils) 
AmoullI 

At Ihe beb~nning of the year 

Add : issued during Ihe ,·car 
19,607 

-
1,96,070 

-
10,000 

9,607 

1,00.000 

96,070 

AI Ihe end of the year 19,607 1,96,070 19,607 1,96,070 

b) 	 Righls, preferences and restriflions allached 10 shares 

Equity shares: 


The Company has only One class o r <quill' shares having a face value of Rs 10 each . Each holder of equity share is e~tltled to one vote per 

share . The CQlnpany declares and pays dividends in Indian nlpees, if any. The dividend proposed by the board of direclors , If any is subject to 


Ihe approval of the shareholders III the ensuing alUlual general meeting. 


In the event of liquidation or the Compan\, the holders of me equity shares will be emitled 10 receive remainlngassels of the Com pany , arter 

diSiribution of all preferenllal ,""OUlltS The di stribution will be in proponion of the shares held by the shareholder. 


c) 	 Out of equity shares issuerl by the Company, shares held by ils holding company, ullimale holding company anli Iheir 

subsidiaries/associall'-S iH<' as helow: 

Name & Sialus of shareholder 
31 March 2015 31 March 2014 

No, of Shares 01., of Holdin~ ,No. of Shares % or Holding 

Holding Com pany 

Satra Propenies (I ndia) Llnllied 10,000 51 10,000 51 

10,000 51 10.000 51 

d) The delails of shareholder> holding more Ihan 5% of Ihe equity shares of Ihe Company as 31 year end is as below; 

Nam e of shareholder 
31 March 2015 .11 March 2014 

No, of Shares % of Holding No . of Shares %) of Holdlllg 

Salra Propen ies (India) LlIlllled 
Mayank J. Shah jointly ",ith Shrc)an,.1 Shah 

(p~rtners represenling Sud hanna Trading) 

10,000 

9,607 

51 

49 
10,000 

9.60 7 

51 

~9 

Reserves and surplu~ 

Slirplus i (de licit) in Ihe Slatellleni o r oml't and loss 

AI the commencemenl cf Ihe )'~m 1,22,626 (So.Sil) 

Add: net profit i (loss) fo r Ihe clIfTenl year (2,61,68,183) 2.0'>.199 

Net sll'1'lus i(deficil)'in the , tnternenl of profit and loss (2,60,45,557) 1,22,626 

(2,60,45,557) I , O~ ,616 

~J 




Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements (continued) 
jor the year ended 31 March, 2015 

(Currency Indian Rupees) 

2015 20J4 

5 Long term borrowings 

Secured borrowings 

From banks 

- tenn loan [refer note 5(i)] 60,00,00,000 

60,00,00,000 

Note : 

(I) 	 Tenn loall of Rs 60 crores is secured by way of security illterest on development rights, ullsold units along with charge all escrow account of 
receivables . The said tenn loan is funher secllred by personal gl,.ralllee of directors along with corporate b'Uarantee given by holding company. 
The loall carries an iJllerest rate of Ball~s' base rate plus 350 bps payable monthly alld principal shall be repaid in 6 quanerly installments 
commencillg after a moratorillm period oDO months from the date oftirst disbllrsell1ent i.e. beginning from April 2017. 

6 Long term provision 

Provision for employee benefits 
Provision for gratuity [refer note 32 ] 7,93,442 

7,93,442 

7 Deferred tax liability 

The components of deferred tax balances are as follows:- [refer note 37 1 


Deferred tax Iiability/(asset) on 


- difference between book deprecialion and depreciation as per Illcome Tax Act, 1961 (3,796) 8,737 

- bllsilless loss and unabsorbed depreciation (82,18,153) 

- employee benefit payable (2,52,321) 


(84,74,271) 8 ,737 

8,737 

8 Short-term borrowings 

Secured borrowings 

rrom banks 
- ballk overdraft [refer 1I0te 8(i)] 74 ,74,650 

- veh icle loall [refer 1I0te 8(ii)] 3,23,341 

Unsecured borrowings 
From related panies [refer note 8(iv) and refer note 34 ] 90,17,00,000 34,27,00,000 

From others 

- tenn loall [refer note 8(iii)] 20,00,00,000 

- o~1Cr inter-corporate loall [refer note 8(iv)] i4,42,50,000 3,97,50,000 

I ,04,62,73,341 58,99,24,650 

Notes 
Details of security on loans 

(i) 	 Overdraft facility from ballk ofRs. nil (2014 . Rs 74,74) lakhs "as secured agai,,,t fixed deposit ofRs. 851akJls with the same bank 

(ii) 	 Vehicle loall is secured by hypothecalioll of the respeclive veilicle purchased. PavlTten! ofeqllaled monthly illstalhnenls ofRs 19,400 
commellced from the mOllth of Febl1lary 2015. The loall can'ies all fIxed interest rate of 10.66% p.a . alld last illslallmenl is due by Decelilber 

2017 

(iii) 	 Tenn loall of Rs Nil (2014: Rs 20 crores) crores carried an illteresl rale of 12% p a. payable all monthly reSI alld principal was repayable all 
13 August 2014 The teml loan was secured a!;ainst personal assets of a director and was fllnher secured by personal guaranlee of Ihe direclor. 

The loall has been repaid in filiI. 

(i,,) 	 Loan from related pani es and olher inter-corporale loan are repayable On demand and carries an interesl rales ranging IIptO 18% p.a . 



Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements (continued) 
for Ihe year ended J 1 March, 2015 

( '"rrencv: Indran Rupees) 

2015 2014 

9 Trade payables 

Due 10 micro, small and medium enlerprises [refer note 29J 

Others 4,74,68,982 51 ,60,2 8,395 

4,74,68,982 51,60 ,28,395 

10 Other current liabilities 

Cllrrent maturities of borrowings 2,32,800 

Interest accrued and due 011 borrowings 
- tenn loans 

- others Irefer nOle 34j 

28,44,176 

14,42,31.302 

18.35 ,311 

2,60,07,372 

Projecl advances received Irefer nOle 34] 

Olher payables' 

88,04,94,101 
4,01,60,060 58,21 ,498 

• includes amounls paynble on account of slallHory dues & employee benefils. 

1,06,79,62,439 3,36,64,181 

II Shorl-term provisions 

Pro\'ision for employee benefits 
Provision for gratuilY jrefer nOle 32 I 
Provision for taxalJOII [llel of lax deducled al source (2014 : Rs.40,633)] 

23.131 
69,367 

23,\31 69,367 

, . 



Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements (Continued) 
jor Ihe pear ended 31 March, 2015 

12 Fixed assets 

., 

(Currency Indian Rupees) 

Particulars GROSS BLOCK ACCUMULATED DEPRECIATlON/AMORTISATlON NET BLOCK 

As at Deletions/ As at As at On Deletions/ As at 

Owned Assets 

I April2014 Additions Disposals 31 March 2015 I April 2014 For the year Disposals 31 March 2015 31 March 2015 

Tangible assets 
Plant and machinery 38,450 70,875 - 1,09,325 1,172 22,442 - 23,614 85,711 

Furniture and fittings 10,200 - - 10,200 465 2,531 - 2,996 7,204 

Vehicle - 8,33,558 - 8,33,558 - 58,520 - 58,520 7,75,038 

Computer & Printing - 4,96,850 - 4,96,850 - 1,33,776 - 1,33,776 3,63,074 

Office equipment 5,08,630 2,14,313 - 7,22,943 11,630 2,69,585 - 2,81,215 4,41,728 

Water tank 

Total 

50.500 

6,07,780 

- 50,500 

16,15,596 50,500 

-

21,72,876 

50,500 - 50,500 -

63,767 4;86,854 50,500 5,00,121 

-

16,72,755 

Notes: 
(i) Depreciation aggregating to Rs, 4.86,854 (2014 : 63.767) has been transterred to construction work-in-progTess, 

(ii) Pursuant to the cnactment ofComranies Act 2013. the company has applied the estimatecluseful lives as specitied in Schedule II. Accordingly the unamortisecl carrying value is being depreciated / amol1isecl 

over the revised/ remaining useful lives, 

~, 

cb 

L. 

Particulars 

Owned Assets 

Tangible assets 

Plant and machinery 

Furniture and fittings 

Office equipment 

Water tank 

Total 

Notes: 
(i) Depreciation aggregating to Rs. 63,767 (20i3 : Nil) has bee on work-in-progress, 

GROSS BLOCK 

As at Deletions/ As at 

I April2013 Additions Disposals 31 March 2014 

38,450 38,450 

10,200 10,200 

5,08.630 5,08,630 

50,500 50,500 

6,07,780 

As at 

I April 2013 For the year 

On Deletions/ 

Disposals 
As at 

31 March 2014 

1,172 

465 

11,630 

50,500 

1,172 

465 

11,630 

50,500 

63,767 

-~ * 

ACCUM ULATED DEPRECIATION/AMORTISATION NET BLOCK 

37,278 

9,735 

4,97,000 

2014 



Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements (continued) 
lur the year ended 31 March, 2015 

13 Non - current investment 

- Balance in deposits with original malllrit)' of more than 12 months (refer note 5] 

(given as security towards tenn loan) 

14 Long-term loan and advances 
(Unsecured and considered guod) 

Others 

- balance with govemment authOilties 


15 Inventories 

Constructiou work-in-progress 

16 Trade receivables 
(Unsecured and considered good) 

Debts outstanding for a period exceeding six months lTom Ihe dme Ihey are due for payment 

Other debts 

17 Cash and bank balances 

Cash on hand 

Balances with banks 


- in current accounts 

Other bank balances 
- balance in deposits with original maturity or less than 12 monlhs but more than 3 months 

(given as security towards overdraft facility)(refe, nOIe 81 

18 Short-terms loans and advances 
(Unsecured and consIdered guod) 

Others 


- advance to vendors for capital assets (refer note 251 


- advance to vendors (others) (refer note 341 


- prepaid expenses 


- deposits 1 refer note 341 

- balance receivable from govemment authorities 


19 Other current assets 

Interest accrued on fixed deposit with bank 

(Currency: {ndlan Rllpee.1} 

2015 2014 

2,10,00,000 

2,10,00,000 

80,81,554 

80,81,554 

1,68,07,63,208 1, 12,17,58,814 

1,68,07,63,208 1,12,17,58,8 14 

1,00,67,220 
66,63,032 

J,67,30,252 

17,26,157 2,5 I ,896 

16,08,012 1, 1 1,326 

85,00,000 

33,34,169 88,63,222 

2,98,300 2,98.300 
17,51,21.064 1,48,972 

2,27,908 
82,52,35,000 80)5,000 

34,20,777 

1,00,43,03,049 84,82,272 

7,86,861 3,65 ,705 

7,86,861 





Satra Buildcon Private Limited 


(Currency: Indian Rupees) 

Notes to the financial statements (continued) 
Jor the year ended 31 March, 2015 

25. 	 Contingent 1iabilities 

Sr. No. Particulars 

I Unexecuted capital commitments 
. . 2 Consideration payable for acquIrIng Joint 

Development Rights [Non-monetary component] 
[refer note 26] 

2015 2014 

8,94,903 8,94,903 
Amount Amount 

Unascertained Unascertained 

...
In the opinion of the Directors, there are no other contingent liabilities as at the Balance 
Sheet date. 

26. 	 The Company has entered into Joint Development Agreement (JDA) with a Developer for 
development and construction of its project situated at Bandra, Mumbai. According to the 
said JDA, the Company has agreed to hand over 50% of permissible built-up area in the said 
project to the Developer, after receiving the occupation certificate from the statutory 
authority. However, the actual built-up area to be constructed may vary subject to getting 
various regulatory compliance and approvals. 
Since the final constructed area being unascertained, the value I cost of 
construction attributable to such built up area to be handed over on receiving of occupation 
certificate remain unascertained. 

27. 	 In the opinion of the directors, current assets, loans and advances have the value at which 
they are stated in the balance sheet, if realized in the ordinary course of business. Sundry 
debtors, creditors and advances are subject to confirmation. 

28. 	 In the opinion of the directors, provision has been made for all known liabilities and the 
same is not in excess of the amounts considered reasonably necessary. 

29. 	 Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 
The Company has not received any information from the "suppliers" regarding their status 
under the Micro Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 and hence 
disclosures, if any, relating to the amounts as at year end together with interest paid I 
payable as required under the said act have not been given. 

30. 	 Expenditure in foreign currency 

Particulars 
Travelling expenses 

2015 
6,52,889 

2014 
1,58,747 

Professional fees 32,40,795 -

38,93,684 1,_58,747 

31. Other matters 
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Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements (continued) 
for the year ended 31 March, 2015 

(Currency: 1ndian Rupees) 

32. Employee benefits: 

Disclosures as required by the Accounting Standard 15 (Revised) "Employee Benefits" are 
given below: 

Defined benefit plans 

The company has a defined benefit gratuity plan. Every employee who has completed five 
years or more of service gets a gratuity on death or resignation or retirement at 15 days 
salary (last drawn salary) for each completed year of service. ' 

Pa rticu la rs 20J5 2014
Sr. No. 

I Change in benefit obligation 
Liability at the beginning of the year - -

Interest cost - -
Current service cost 2,69,356 -

Benefit paid - -

Acturial (gain)/ loss on obligation 5,47,216 -
Liability at the end of the year 8,16,572 -

II Amount recognised in the balance sheet 
Liability at the end of the year -8,16,572 
Fair value of plan assets at the end of the year --
Difference 8,J6,572 -
Amount recognised in the balance sheett 8,16,572 -

III Expenses recognized in the Statement of profit and loss 

Current service cost 
 2,69,356 -
Interest cost --
Benefit paid --
Expected return on plan assets --
Net actuaria l (gain)/Ioss recognized for the period -5,47,216 

-Expense recognized in the statement of profit and loss 8,16,572 

IV Balance sheet reconciliation 

Opening net liability 
 --

-

Employers contribution paid 
Expenses as above 8,16,572 

--
-Amount recognised in the balance sheet 8,16,572 

V Actuarial assumptions: 

Discount rate 
 -7.80% 

-Salary escalation 6% 

-~&'ASSO 
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Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements (continued) 
for the year ended 3I March, 20 I 5 

(Currency: Indian Rupees) 

V(JI 

Reconciliation of present value of obligation and the fair value of plan assets 
Present value of defined benefit obligation 
Fair value of the plan assets 
Liability recognised in the balance sheet 

Experience adjustments on: 
Plan liabilities (gain)/ loss 
Plan assets 

Schedule III Details 
Current liability 
Non current liability 

8,16,572 -
- -

8,16,572 -

-5,47,216 
--

-23,131 
-7,93,442 

Estimates of future salary increases, considered in actuarial valuation, take account of 
inflation, seniority, promotion and other relevant factors, such as supply and demand in the 
employment market. 

The Company's liability on account of gratuity is not funded and hence the disclosures 
relating to the planned assets are not applicable. The Company does not have any liability 
on account of long term/ short term compensated absences. 

33. Segment reporting 

The Company is operating in the real estate and construction industry and has not 
recognized any sales from project during the year. Therefore, the Company has only one 
reportable business segment, which is real estate development and only one reportable 
geographical segment. Accordingly, these financial statements are reflective of the 
information required by the Accounting Standard 17 on "Segment reporting". 

34. Related party disclosure: 

Disclosures as required by the Accounting Standard 18 "Related Party Disclosures" are 

given below: 

(a) List of related parties: 

Holding company 

Satra Properties (India) Limited 

Fellow subsidiary company 

Satra Property Developers Private Limited 
Satra Estate Development Private Limited 

Satra Lifestyles Private Limited 
Satra International Realtors Limited, U .A.E. 

Satra Infrastructure and Land Developers Private Limited 



Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements (continued) 
for the year ended 31 March, 2015 

(Currency: Indian Rupees) 

Key management personnel (KMP): 

Mr. Praful N. Satra, Director 
Mr. Rajan P. Shah, Director 
Mr. Mayank J. Shah, Director 
Mr. Shreyans J. Shah, Director 

Entities over which key managerial personnel or their relatives exercises significant 
influence (where transaction have taken place during the year) 

Sudhanna Trading 
Toyochem Laboratories 
Mayank Shah HUF 

Relative of Key managerial personnel 

Mr. Rushabh Praful Satra 
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Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements 
for the year ended 31 March, 2015 

(Currency: Indian Rupees) 

(b) Summary of tJ'ansactions between the Company and related parties and the status of outstanding balances: 

Sr. 

No . 


I 
2 
3 
4 
5 

Entitie s over which key 

managerial personnel or their
Holding Company Key Manageri al Perso nnel TotalNature of Transaction relatives exercises significant 

i nil uence 

2014-15 I 2013-14 I 2014-15 2013-14 2014-15 2013·14 2014-15 2013-14 
Loans taken - I - I - 25,00,00,000 57,60,00,000 33,27,10.000 57,60,00,000 58,27,10,000 

-Interest expenses - . ~?JQ,~~_ __ .1,~?26_,lE _ 13,9 1,3Q,92.£ ! ,J.O,.?Q,3 70 _ ~,3Q,61,602_ _ 2,88.97,08~-
Services received 26,89,97 ,453 4,47, 12,012 - - - - 26,89,97,453 4,47,12,012 
Purchase of materials - - 77,00,699 - ­.--...._..---._-- - ­ - -. - 77.00.699 

--~_ • • -l39,70,00,000 75,00,000 Security deposit - · - - 39,70,00,000 75,00,000 
24,1081 143 .6~~~_(;~givel1 . ___ -1. _ ......=-:.1.__.. - · - - 24,(0 81,!~ __ -

7 Advance recei ved for property 31,60,00,000 - - · 31,60,00,000 -
.-8 Salary/ directors rern':lI1~I:~ti01"! ·- '_ 1 ..- .__.1~-'~LOJlJL · __J~,-~0_9_0 .1..__ ___' _-

Outstanding balance receivables 

I Security deposit 40,45,00,000 75,00,000 40,45,00~00 75.00.000 
2 Advance given 17,50,40,976 17,50,40,976 
3 ~undry debtors 1,03,82,400 

1 1,03,82,400 ._ 

Outstanding balance pavables 

I Loans along\vith the net interest 2,60,89,040 1,02,87,36,225 34,26,18,332 1 1,02,~J,3~,}25 ..l6,87,07J 7 2.. 
2 Advance recei ved for property 28,00,00,000 · ~8)QQ,OO,000 
3 Salar)! directors remunerati on payable =--t--. 2,24,600 2,24,600 

4,47, 12.0 12 21,759 58,~~AsA .4 Sundl)' creditors 21,759 5.05 ,20,742 
r~ 0­'~' -\%~ .) ~ 
~ MU ~ -,( 1j.> dJ- P~4~
• FRN~ .. 
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-. Satra Buildcon Private Limited 

Notes to the financial statements 

for the year ended 3 I March, 2015 


(Currency: Indian Rupees) 

c Details of material related ar transactions 

Sr. 
No. 

Nature of Transactions 

Loans taken 
Mayank Shah 

Sudharma Trading 

2 Interest expenses 

Mayank Shah 

Sudharma Trading 

3 Services received 
Satra Properties (India) Limited 

4 Purchase of materials 
Toyochem Laboratories 

5 Security deposit 
Satra Properties (India) Limited 

6 Advance given 
Satra Properties (India) Limited 

7 Advance received for property 
Mayank Shah HUF 

Toyochem Laboratories 

8 Salary/ directors remuneration 

Rajan P. Shah 

Rushabh Satra 

Outstanding Balances Receivable 
Security deposit 
Satra Properties (India) Limited 

2 Advance given 
Satra Properties (India) Limited 

3 Sundry debtors 
Mayank Shah HUF 

Total 

2014-15 

56,80,00,000 

12,91,30,228 
29,06,431 

26,89,97,453 

39,70,00,000 

24,10,81,143 

10,00,00,000 
21,60,00,000 

12,50,000 
3,00,000 

40,45,00,000 

17,50,40,976 

36,70,920 

2013-14 

33,25,00,000 
25,00,00,000 

1,09,99,726 
1.78,76,712 

4.47.12,012 

77.00,699 

75 ,00,000 

75 ,00,000 

67,11,480Toyochem Laboratories 

t ~ 
. , 



.. Satra Buildcon Private Limited 

• Notes to the financial statements (continued) 
for the year ended 31 March, 2015 

(Currency: Indian Rupees) 

Sr. 
No. 

I 

Nature of Transactions 

Outstanding Balances Pa't!.ables 

Loans alongwith the net interest 
Mayank Shah 

Total 
2014-15 

1,01,96,16,957 

2013-14 

34,23,99,753 

2 Advance received for property 
Mayank Shah HUF 

Toyochem Laboratories 
9,90,00,000 

18,10,00,000 
-
-

3 Salary/ directors remuneration payable 
Rajan P. Shah 

Rushabh Satra 
1,49,800 

74,800 
-
-

4 Sundry creditors 

Satra Properties (India) Limited 

Toyochem Laboratories 
-

21,759 
4A7,12,012 

58,08,730 

35. Lease: 

Disclosures as required by the Accounting Standard 19 "Leases" are given below: 

Operating lease 

(a) 	 The Company has taken a commercial property on cancellable operating lease. The 
lease payments in respect of lease property as at 31 March 2015 is as follows: 

Particulars 2015 2014 

Payment of lease rentals under cancellable lease 
during the year 

22,92,144 4,77,530 

(b) The lease agreement provides for renew of lease period at the end of lease. There are 
no exceptional/restrictive covenants in the lease agreements . 

. , 



. .. Satra Buildcon Private Limited 

• Notes to the financial statements (continued) 
jor the year ended 31 March, 2015 

(Currency: Indian Rupees) 

36. Earnings per share 

For the purpose of calculation of Basic and Diluted Earnings per Share as required by the 
Accounting Standard 20 "Earnings Per share", the following amounts are considered: 

Particula rs 2015 2014 

Net profit / (loss) after tax attributable to shareholders (Rs.) (2,61,68,183) 2,09,199 
Weighted average number of equity shares (nos.) 19,607 15 ,738 
Basic earnings per share (Rs.) (1334.63) 13.85 
Diluted earnings per share (Rs.) (1334.63) 13.85 
Nominal value per equity share (Rs.) 10 10 

37. 	 Deferred tax assets: 

Deferred tax asset on account of business loss IS not recognized In vIew of prudent 
a;:;counting policy . 

38. 	 Details of loan given, investments made and guarantee given covered u/s 186(4) of the 
Companies Act, 2013 are given under their respective heads, if any. 

The loans given, investments made and guarantee given, if any, are for business purpose. 

39. 	 Transfer pricing 

•• 







